
 

 

Uchwała Nr V/69/2015 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 6 marca 2015 r. 

 

w sprawie uzgodnienia projektu wykazu dróg, obiektów i terenów, na których 

realizowane są zadania Dzielnicy IV Prądnik Biały. 

 
 

Na podstawie § 66 ust. 1 i 3 uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1840) Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie wykazu dróg, 

obiektów i terenów, na których realizowane są zadania Dzielnic pod warunkiem 

wnioskowanych zmian zawartych w § 2. 

 

 § 2. 

 

Wnioskuje się o wprowadzenie do wykazu, o których mowa w § 1 następujących zmian: 

 

I. Wykaz dróg w zakresie budowy, modernizacji prac remontowych miejskiej infrastruktury 

drogowej (załącznik nr 1 lit. c):   

a/ Należy wykreślić ulice:  

 Gaik, 

 Krowoderskich Zuchów (dotyczy jezdni wraz z bezpiecznikami, bez chodników i 

sięgaczy pod bloki) 

 Kuźnicy Kołłątajowskiej 

 Na Zielonki, 

 Nila- Fieldorfa Augusta gen., 

 Ojcowska, 

 Pachońskiego Henryka (bez chodnika po południowej stronie i sięgaczy pod bloki), 

 Pleszowska, 

 Prądnicka (pas drogowy) 

 Radzikowskiego W.E. (od. ul. Stachiewicza do Rydla), 

 Siewna (pas drogowy bez sięgaczy pod bloki), 

 Stachiewicza Piotra (na terenie objętym komunikacją miejską z wyłączeniem chodników) 

 Weissa Wojciecha - z wyłączeniem chodników 

 Witkowicka, 

 Łokietka Władysława, 

 Dożynkowa 

 

b/ Uzupełnienie wykazu dróg w zakresie budowy, modernizacji prac remontowych miejskiej 

infrastruktury drogowej o ulice: Bursztynową i Vetulaniego. 



II. Wykaz obiektów i terenów w zakresie budowy, modernizacji, prac remontowych: ogródków 

jordanowskich, zieleńców i skwerów (załącznik nr 2 lit.b) 

 

a/ należy wykreślić:  

 ul. Modrzejewskiej, dz. 24/2 obr. 44 Krowodrza 

 Park Kleparski – ul. Prądnicka - Kamienna 

 

b/ należy dopisać działki i tereny zielone: 

 Cała działka 632/12 (ul. Jaremy) 

 640/5(ul. Jaremy) 

 591/1, 593/8, 627 (ul. Gnieźnieńska) 

 661 (ul. Czerwieńskiego) 

 771/3 (ul. Rydla) 

 778/2 (ul. Radzikowskiego) 

 512/11 (ul. Weissa) 

 793/67, 793/65, 793/29, 793/8, 542/2, 793/13, 793/14, 793/15 (ul. Weissa) 

 517/4 (ul. Elsnera) 

 161/1, 161/3, 161/4, 162/6, 162/8, 162/3, 162/5 162/7, 162/4, 165/4, 165/4, 163 i cała 

działka 165/3 (ul. Gdyńska) 

 26/8 (ul. Palacha) 

 124/8 cała działka (ul. Stachiewicza) 

 167/4, 48/33, 48/31 (ul. Krowoderskich Zuchów) 

 179 (ul. Rusznikarska)  

 278/19 (ul. Siemaszki) 

 306/2, 306/3, 306/4, 363/5, 364/9, 309/1, 168/11 (ul. Wybickiego) 

 591/2, 591,9 (ul. Łokietka) 

 677/1 (ul. F.Nila) 

 22/11, 997/3, 997/1 (ul. Opolska) 

 382/3 (ul. Dr Twardego) 

 434, 435/1, 435/2, 579, 575, 572, 569, 570, 568, 567, 555, 556, 578, 577, 576, 571, 

574, 580, 583, 582, 585, 587, 588, 589, 594, 249, 539, 537, 538 (ul. Siewna) 

 191/1, 191/2, 191/3 (ul. Górnickiego/Głogowa) 

 425, 80 (Witkowice) 

 76, 77, 80, 122/3, 282/18 (ul. Felińskiego) 

 619/8 (ul. Kuźnicy Kołłątajowskiej) 

 

 

 § 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały  

Jakub Kosek 

 

ul. Jaremy 23-25  640/4  41 Krowodrza  

 

 

Uzasadnienie: 

Projekt uchwały stanowi odpowiedź na pismo Prezydenta Miasta Krakowa z dnia o sygn.  

BR-04.3025.64.2014 z dnia 11 lutego 2015 r. 


